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Kā pastkartē senā pāri sniegotiem kokiem
Uz mijkrēšļa samta spīd pilnmēness,
Un zvaigznes ar ābelēm sadodas rokās
Un pasauli debesuklusumā nes.
Kā pastkartē senā viz mirdzošā rotā
Gan smildziņa sīka, gan čiekurots zars,
Ak, Ziemassvētki, jūs tāpēc mums doti,
Uz labo lai mainītos cilvēka gars.
/Kornēlija Apškrūma/

Ziemassvētkos katram novēlu piedzīvot un izbaudīt 
mazus un lielus brīnumus kopā ar saviem tuvajiem un 

mīļajiem!
Lai gaišs un priekpilns Jaunais gads!

Madlienas pagasta pārvaldes vadītājs Ojārs Atslēdziņš

ERNESTA MuzIKĀLo PANĀKuMu VIRKNE
Kārļa Kažociņa Madlienas 

mūzikas un mākslas skolas 6. 
klases audzēknis Ernests Valts 
Circenis no II Starptautiskā jau-
no izpildītāju konkursa „Kaunas 
Sonorum – 2013”, kas no 2013.
gada 4. līdz 8.novembrim notika 
Lietuvā, ir atgriezies ne tikai 
ar diplomu bet arī ar bagātīgu 
iespaidu klāstu. Konkurss 
pulcināja pianistus, stīgu in-
strumentu, pūšaminstrumentu, 
akordeona spēles izpildītājus 
un vokālistus. Katrai instru-
mentu un dalībnieku vecuma 
grupai konkurss norisinājās 
atsevišķi. Konkursā piedalījās 
vairāk kā 60 akordeonistu no 
Polijas, Baltkrievijas, Krievi-
jas, Igaunijas, Latvijas, Lietu-
vas u.c. Tieši Ernesta grupā 
spēles virtuozitātē, repertuāra 
daudzveidībā un profesionalitātē 
mērojās 18 dalībnieki. Ernests 
atskaņoja I.K.F.Fišera „Prelūdiju 
un Fūgu”, A.Tuča „Stāstu” un 
V.Savelova „Ekspromtu”. 

Pats Ernests Valts Circe-
nis saka, ka ieguvis milzīgu 
uzstāšanās pieredzi starptautiska 
mēroga konkursā un, klau soties, 
salīdzinot un vērtējot konkur-
sa dalībnieku uzstāšanos, tika 
iegūts priekšstats par citu val-
stu akordeonistu profesionālo 
līmeni un repertuāra izvēli. 
Viņš ir mācījies no citu kļūdām 
un sapratis, kur vēl var tiekties. 
Bijusi iespēja iepazīties ar citiem 
dalībniekiem, runāt angliski 
un krieviski, iepazīt burvīgo 
pilsētu Kauņu. Gatavojoties 
konkursam, Ernests bija spiests 
mainīt savu dienas režīmu, 
prasmīgāk plānot savu laiku, 
pārdomātāk gatavoties, attīstīt 

Ernests Valts Circenis

savas muzikālās un tehniskās 
spējas akordeona spēlē, papildi-
not savu repertuāru. Ernests 
bieži uzstājas koncertos mūzikas 
skolā, savā pamatskolā Ķeipenē, 
apkārtējos pagastos, tādēļ 
apgūtais konkursa repertuārs 
arī turpmāk iepriecinās vēl ļoti 
daudzus klausītājus.

Arī viņa skolotāja Natālija 
Čuriļina ir priecīga par iespēju 
gan ar savu audzēkni piedalīties 
starptautiskajā konkursā, gan 
dzirdēt citu valstu dalībnieku 
uzstāšanos. Viņa ir gandarīta par 
Ernesta uzstāšanos konkursā un 
ir izvirzījusi jaunus mērķus.  

Ernesta mamma Marita Cir-
cene, kura vienmēr sekojusi līdzi 
un atbalstījusi dēla muzikālo 
izglītošanos, ir ļoti pateicīga 
skolotājai Natālijai Čuriļinai par 
Ernesta sagatavošanu konkur
sam, par to, ka skolotāja pati ar 
savu mašīnu aizvedusi Ernestu 
uz konkursu Lietuvā un, ka aiz-
devusi savu akordeonu.

Iespēju piedalīties konkursā 
deva Rietumu Bankas labdarības 
fonda finansiālais atbalsts  Ls 
230, kas tika piešķirts konkursā 
„Apdāvinātu bērnu muzikālajai 
attīstībai” projektam „Ernesta 
Valta Circeņa dalība konkursā 
Kaunas Sonorum 2013”. 

Ernes ts  Val t s  Ci rcenis 
ir talantīgs audzēknis, kurš 
izmēģina sevi dažādās jomās. 
Šajā vasarā viņš piedalījās jauno 
mūziķu nometnē Salacgrīvā, kur 
meistarklasēs pie ārzemju peda-
gogiem papildināja zināšanas 
akordeona spēlē. 
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BRīNuMAINAIS zIEMASSVēTKu 
LAIKS MADLIENĀ!

Vai tad patiešām tā nav? 
Ziemassvētki ar mums dara 
brīnumainas pārvērtības. Šajā 
laikā mēs viens otru uzlūkojam 
pavisam ar citādu skatienu. Mūsu 
attieksme pret līdzcilvēkiem ir 
daudz saprotošāka un iejūtīgākā, 
jo uz brīdi tiek aizmirstas un vairs 
nešķiet svarīgas citu cilvēku 
nodarītās pārestības. Mēs vairāk 
sākam aizdomāties par Dieva 
klātbūtni mūsu dzīvē un sajūtam 
viņu sirdī. Dzīves skrējiens uz 
mirkli kļūst nesteidzīgāks, kas 
ļauj ieklausīties un apzināties, 
ka Dievs ir un, ar viņa klātbūtni, 
mūsu dzīve var tapt citāda. 
Īpaši Ziemassvēku laikā, mums 
pamostas atmiņas, nojautas 
un rodas skaidrība par to, ko 
īstenībā nozīmē cilvēka dzīve un 
kas ir tās īstā vērtība un mērķis. 
Tas ir Ziemassvētku jautājums 
mums visiem. 

Ziemassvētkos Dievs ienāca 
mūsu dzīvē. Tieši tāpēc šajā 
laikā ar mūsu dvēselēm no-
tiek pārvērtības, jo mēs tiekam 
apdāvināti, lai gribētu apdāvināt 

Dejo zaķēni no “Lienītes”

cits citu, bet ne tā, kā mēs 
esam paraduši. Mums tiek do-
tas spējas, kaut vai tuvākajam 
cilvēkam sev blakus, dot to, ko 
visvairāk šajā pasaulē cits no 
cita gaidām. 

Madlienas kultūras nama 
darbinieki šajā laikā izjūt ļoti 
ciešu saikni ar visiem Madlienas 
cilvēkiem, jo Ziemassvētkos ir 
gaidīts ikviens, lai saņemtu mūsu 
dāvanas no sirds. Jau iz skanot 
valsts svētkiem, uzreiz tiek 
strādāts pie Ziemassvētku prog
rammas. Šogad, kā katru gadu, 
Madlienā visspilgtāk iezīmējas 
Ziemassvētku gaidīšanas laiks, 
kurā sniedzam jums sirsnīgu un 
mīlestības pilnu noskaņu ceļā 
uz Ziemassvētkiem. Šajā laikā, 
katras svētdienas vēstījumus ir 
mūsu aicinājums jums visiem uz 
mirkli apstāties un ieklausīties 
tajā, kas varbūt ikdienas steigā 
ir aizmirsies. Es, kā daļiņa no 
Madlienas kultūras, izjūtu lielu 
aicinājumu vērsties pie jums, 
sniegt un atgādināt par lietām, 
kas nav nopērkamas un kuru 

vērtība nav izmērāma. Jo viss, 
kas izraisa prieku, nav nekam 
derīgas, kā vien nepieciešamas, 
jo prieks ir dzīves jēga...

Pirmajā Adventes svētdienā 
mēs uzrunājām eņģeļus, lai tie 
Madlienā vēstītu par Eņģeļu 
laiku. Madlienas vidusskola, 
bērnudārzs, mūzikas un mākslas 
skola, pansionāts un bērnu deju 
kolektīvs „Lienīte”, ka arī 
visi tie, kuri atnācāt ar saviem 
sargeņģeļiem, palīdzēja iedegt 
un izrotāt Eņģeļu egli, noticot 
brīnumiem, kas ir saskatāmi ne 
tikai ar acīm. Brīnumi notiek 
tur, kur tiem tic, tāpēc Madlienā 
katram no mums jau ir savs 
sargeņģelis. Ja kādam trūkst 
mīlestības, pazudis dzīves prieks 
vai dzīve šķiet pārāk smaga, 
vērsieties pie mīlestības, prieka 
vai vēja eņģeļiem, tepat mūsu 
eglītē... Dažkārt mums jākļūst 
kā bērniem, lai spētu noticēt un 
nekautrētos lūgt un jautāt.

Otrā Adventes svētdiena 
Madlienā  pasaku laiks. Kāpēc 
pasakas? Jo bieži vien viss, kas 

dzīvē piedzīvots nav izsakāms 
citādāk kā vien pasakās. No 
pasakām mēs daudz varam 
mācīties un tās ir daudz un 
dažādas, bet pamats ir viens 
 mīlestība. Mīlestība pret 
cilvēkiem, darbu, dzīvi tāda 
kāda tā ir. 

decembra svētdienas kon-
certu „14 Ziemassvētku pa-
sakas” Madlienas publikai 
sagādāja Madlienas kultūras 
nama astoņi mākslinieciskās 
pašdarbības kolektīvi. Tieši 
šim notikumam tika gata
voti speciāli Ziemassvētku 
priekšnesumi, kurus vienoja 
Madlienas amatierteātra aktieri 
ar teatralizētiem pasaku uzve-
dumiem. 

Cilvēki bieži sapņo skatoties 
uz zvaigznēm, tāpēc koncertā 
izskanēja pasaka par zvaigz
ni, kas uzrunā mūs naktī, liek 
nebaidīties un aicina pie sevis 
parunāties. Sakot, ka zvaig-
znes dzimst un mirst kopā ar 
cilvēkiem, jo, kad zūd cerība, 
mirst un nokrīt viena zvaigzne, 
kad piedzimst bērns, dzimst arī 
jauna zvaigzne. Zaķīšu māte 
kopā ar bērnu deju kolektīva 
„Lienīte” zaķēniem aicināja 
mūs pērties pirtiņā, kas kopš 
seniem laikiem latviešu tautu ir 
turējusi pie stipras fiziskās un 
garīgās veselības. Tika izsapņots 
sapnis par violeto mēnesi un 
izstāstīts stāsts par pianistu 
lielveikalā, kas savu darbu dara 
tik pat spīdoši it kā spēlētu uz 
Parīzes vai Milānas skatuves. 
Nebija svarīgi vai kādam tas 
bija vajadzīgs, viņš mīlēja savu 
darbu un darīja to ar pilnu atdevi. 
Tas bija vajadzīgs pašam pianis-
tam, jo tā bija viņa sūtība.

Pasakas nebeidzas mūsu 
dzīvē, tās turpinās tāpat kā 
Ziemassvētki . . .  Koncer ta 
veidotāji ir gandarīti par paveik-
to ar cerību, ka arī skatītājiem 
bija baudījums. Un atcerieties, 
visu ko Madlienas kultūras 
nama darbinieki sniedz, ir aiz 
mīlestības pret jums, lai jūsu 
dzīvē ienestu prieku, atslodzi un 
ikdienu pārvērstu svētkos.

G a i d o t  j ū s  u z  m ū s u 
turpmākajiem koncertiem, Jūsu 
kultūras nams!

Elīna Daugerte Madlienas 
kultūras nama pasākumu 

organizatore
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Turpinājums no 1.lpp

Elga BRENCĒNA  93
Gunārs BULĪTIS  80
Jānis BĒRZIŅŠ  75
Viktorija BOĻŠAKA  75
Jānis OZOLIŅŠ  70
Austra MAKAROVA  70
Inese SAULĪTE  60
Juris KIVKUCĀNS  55
Ināra STRELKOVA  55
Elita ATSLĒDZIŅA  50
Nikolajs KUKURUDZA 50

Prieku piesauciet un – 
atdzims prieks!
Vēl patiesi mūsu vārdam
klausīs
Dažs, kas bijis mūsu 
pavēlnieks.
Spēku pieminiet un – 
augsiet spēkā!
Drosmi pieminiet un viņa līs
Dvēselēs, kas it kā ugunsgrēkā
Gaišu blāzmu metīs debesīs!
/L. Breikšs/

PANĀKuMI R. BLAuMAņA 
KoNKuRSĀ

Skolotāja Z.Saulīte, A.Birkenfelde, A.Viduce, B.Ločmele, skolotāja 
S.Tutāne Blaumaņa 9. konkursa noslēguma pasākumā

Ērgļu novada Braku muzejs jau 
devīto gadu organizē R. Blaumaņa 
literārās prēmijas konkursu, kurā 
aicināti piedalīties skolēni no visas 
Latvijas. Arī Ogres novada skolu 
audzēkņi ir čakli rakstītāji – Ogres 
Valsts ģimnāzija, Taurupes, Ogres-
gala, Ķeipenes pamatskolas. Mad-
lienas vidusskolas skolēni konkursā 
piedalās jau sesto reizi. Gadu gaitā 
atzinību ir ieguvusi Līva Kalniņa, 
Elfa Bukša, Aiga Pīķe.

Šogad uz Blaumaņa konkursu no 
Madlienas vidusskolas aizceļoja trīs 
domraksti, autori – Beāte Ločmele 
(8. kl.), Alise Birkenfelde (11. kl.), 
Alise Viduce (12. kl.). Pavisam 
žūrijai nācās lasīt un izvērtēt 214 
darbus, no tiem 72 labāko domrakstu 
autori tika uzaicināti 7. decembrī 
Ērgļos uz noslēguma sarīkojumu.

Beāte Ločmele rakstīja par tema-
tu „Es satiku savu R. Blaumani” un 
saņēma pamatskolu grupā atzinību 
par veiksmīgu izjūtu tēlojumu. 
Beāte savā domrakstā atklāja, kā 
iepazinusi pamatīgāk rakstnieku, 
lasot viņa darbus – pasaku „Velniņi”, 
noveli „Nāves ēnā” – un ciemojoties 
Braku muzejā. Alise Birkenfelde 
izvēlējās tematu „R. Blaumanim 
Braki, man Cerības”, saņemot vi-
dusskolu grupā atzinību par sirsnīgu 
dzimtas tēlojumu. Viņa tik jauki un 
mīļi rakstīja par savu vecvecāku 
mājām „Cerības”, kurās labā 
dvēselīte bija vecmāmiņa. Alise 
Viduce uzrakstīja pārspriedumu 
par tematu „Pārdomas par kādu R. 
Blaumaņa darba iestudējumu”, tas 
bija sirsnīgs un izjusts darbs par pašu 
madlieniešu iestudēto R. Blaumaņa 
komēdiju „Trīnes grēki”. A. Viduce 
saņēma atzinību par veiksmīgu R. 
Blaumaņa iestudējuma analīzi.

Līdzās dažādām pārsteiguma 
balvām meitenes saņēma jauno 
Braku muzeja grāmatu „Blaumaņa 

smaids”, kuru caurstrāvo gaišs 
humors. Izdevumā ir publicēti 
arī vizuālās mākslas konkur-
sa „Blaumaņa brīnumzālītes” 
dalībnieku ilustrācijas, starp kurām 
ir Beātes Ločmeles un Lindas 
Smilškalnes zīmējumi.

Ielūkosimies skolēnu domrakstu 
atziņās!

Atmiņā viss noraso un notek kā 
lietus pilieni pa loga rūti. Doma kļūst 
skaidra, jo es tagad zinu, ko meklēju. 
Un atradu. Es atradu savu Rūdolfu 
Blaumani šajās atmiņās – pasakā 
„Velniņi”, novelē „Nāves ēnā”, 
skolas ekskursijā. Visas atmiņas kopā 
veido vienu skaidru tēlu – ģeniālo 
Blaumani. Es atradu Blaumani un 
pievienoju tēlam daļiņu no sevis. 

Beāte Ločmele, 8. kl.
Mājas – tā ir siltuma sajūta, mīļa 

vieta, manas ģimenes dzīves telpa. 
Vieta atpūtai, relaksācijai. Vieta, kur 
varu justies nepiespiesti, omulīgi 
neatkarīgi no laika apstākļiem. Mājas 
ir iespēja „iziet ārā” no ikdienas un 
pasaules, iespēja patverties un neko 
netēlot. Tās mums katram ir savas un 
vienīgās, kuras aizstāt nav iespējams. 
Nekādu bagātību vai zeltu nevar 
iemainīt pret mājām.

Alise Birkenfelde, 11. kl.
Lugu „Trīnes grēki” ir ne tikai 

interesanti skatīties, bet arī spēlēt. 
Caur jokiem un dažādām dzīves 
situācijām strāvo patiesa mīlestība, 
kas mūsdienās ir retums. Luga liek 
aizmirst par straujo ikdienu un 
apstāties, lai paskatītos uz dzīvi no 
malas.

Alise Viduce, 12. kl.
P a l d i e s  m e i t e n ē m  p a r 

uzdrīkstēšanos, vēlmi iepazīt un 
izzināt rakstnieku R. Blaumani, 
par uzņēmību un neatlaidību! Lai 
veiksme arī citos konkursos!

Madlienas vidusskolas skolotāja 
Zinta Saulīte

J a u  p a v a s a r ī  E r n e s t s 
skolotājas komponistes Vi-
netas Līces vadībā apguva 
kompozīci jas  pamatus un 
nosūtīja savu apdari korim 
latviešu tautas dziesmas melo-
dijai „Ej, saulīte, drīz pie Dieva” 
uz jaunrades dziesmu konkursu 
„Kas mēs bijām, būsim, esam”. 
Šī gada 12.oktobrī Ernests kopā 
ar skolotāju tika uzaicināts 
piedalīties konkursa II kārtā, 
kurā mūzikas skolu kori jau bija 
iestudējuši un dziedāja jauno, 
bet vēl anonīmo autoru dzies-
mas. Ernesta dziesmu atskaņoja 
Valmieras mūzikas skolas koris 
diriģentes Irēnas Zelčas vadībā. 
Liels bija prieks, ka žūrija, ku-
ras sastāvā bija Selga Mence, 
Māra Skride un Ēriks Ešenvalds 
piešķīra 2.vietu (pirmās vietas 
nemaz nebija) Ernestam. Arī Val
mieras koris par to ļoti priecājās 

ERNESTA MuzIKĀLo 
PANĀKuMu VIRKNE

un nolēma šo dziesmu dziedāt 
jaunās Val mieras mūzikas skolas 
atklāšanas koncertā. 

Ernests savu nākotni saista 
ar mūziku, lai gan patīk arī 
rakstniecība, žurnālistika, 
valodas. Lai turpinātu savu 
profesionālo izaugsmi un 
iestātos mūzikas vidusskolā, 
Ernestam ir nepieciešams jauns 
mūzikas instruments. Tuvojas 
Ziemassvētki. Varbūt, ka atro-
das kāds sponsors, kurš būtu ar 
mieru kaut ar nelielu finansiālu 
ziedojumu pietuvināt Ernesta 
sapni iegādāt jaunu mūzikas in-
strumentu  120 basu akordeonu 
ar baritoniem. Cik daudz jaunu 
iespēju tas vēl dotu!

 
Novēlot panākumus 

Ernestam arī turpmāk,
Vita Ervalde
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VALSTS SVēTKI MADLIENĀ

1 6 . n o v e m b r a  v a k a r ā 
madlienieši pulcējās kultūras 
namā uz Valsts svētkiem veltīto 
svinīgo pasākumu „Latvija 
– tie esam mēs”. Madlienas 
kultūras nama vadītāja uzrunā 
klātesošajiem atgādināja, ka 
Latvija – tie esam mēs, mēs 
esam tie, no kuru darbiem, 
domām un sapņiem atkarīgs 
tas, kāda Latvija būs rīt, parīt 
un pēc gadiem. Madlienas pa-
gasta pārvaldes vadītājs Ojārs 
Atslēdziņš, sveicot Valsts 
svētkos, aicināja priecāties un 
lepoties ar to, kas mums ir, ar 
mūsu cilvēkiem un uz dažādām 
lietām mēģināt paraudzīties no 
netradicionāliem skatupunk-
tiem, ieraugot tās citā gaismā.

Valsts svētku pasākumā tika 
godināti Madlienas pagasta 
iestāžu ilggadējie darbinieki, 
šogad ar Madlienas pagasta 
pārvaldes Atzinības rakstiem 
un foto albūmu „Citādā Latvija” 
tika apbalvoti 13 madlienieši.

Madl ienas  v idusskolas 
kolektīvs apbalvošanai ieteica:

Va n d u  K a l n i ņ u ,  k u r a 
Madlienā nostrādājusi 30 ga-
dus. Vanda Kalniņa uzsāka 
darbu Madlienas vidusskolā 
1983.gadā, kopš 1997.gada 
strādā par direktores vietnieci 
izglītības jomā. Viņa šo dar-
bu veic mērķtiecīgi, radoši 
un precīzi,  ir  kompetenta 
skolvadības jautājumos, labi 
pārzina mācību priekšmetu stan-
dartus un programmas. Vandas 

vadībā vidusskolēni iegūst stabi-
las zināšanas bioloģijā un ķīmijā, 
prot izmantot dažādas mācību 
metodes. Vanda koordinē meto-
disko komisiju darbu Madlienas 
vidusskolā, aktīvi iesaistās 
dabaszinātņu priekšmetu meto-
disko apvienību darbā Ogres 
novadā. Tālākizglītībā pilnveido 
savu profesionālo kvalifikāciju 
g a n  m ā c ī b u  p r i e k š m e t u 
novitātēs, gan skolvadības 
jautājumos. Prasmīgi atbals
ta pedagogus, sniedzot savas 
zināšanas un dodot vērtīgus 
padomus. Vadījusi pedagoģisko 
praksi Madlienas vidusskolā 
vairākiem topošajiem pedagogi-
em. Saprotoša un pretimnākoša, 
vienmēr korekta, prot uzklausīt 
un analizēt saņemto informāciju;

Arī Maija Pavilaite Madlienā 
nostrādājusi 30 gadus. Maija Pa-
vilaite strādā par apkopēju Mad-
lienas vidusskolā, darbu skolā 
uzsāka 1983.gadā. Pienākumus 
veic apzinīgi, ar lielu atbildības 
sajūtu. Attiecībās ar kolēģiem 
–  sirsnīga;

30 darba gadus Madlienai at-
devusi arī Madlienas vidus skolas 
direktore Alda Karaseva, kura 
apbalvojumus saņēma jau 15. 
novembrī svinīgajā pasākumā 
skolā.

Vispārējā tipa pansionāts 
„Madliena” apbalvošanai ie
teica:

Emīliju Celitāni, kura40 ga-
dus sava darba mūža veltījusi 
Madl iena i .  Darba  ga i t a s 

Madlienā uzsāka kā vetfeldšere, 
nu jau vairāk kā 18 gadus strādā 
pansionātā. Jebkuru darbu veic 
ar lielu atbildības sajūtu. Ir 
atsaucīga un labsirdīga darbā 
ar klientiem. Labprāt iesaistās 
ārpusdarba aktivitātēs.

Inese Jākobsone 30 mūža 
gadus atdevusi vienai profesijai 
– pavārmākslai, gan savulaik 
saimniecībā Madliena, gan tagad 
pansionātā. Inese pansionātā 
rūpējas par iemītnieku labklājību 
un možu omu, liekot galdā gar-
dus ēdienus. Gatavojot gardās 
maltītes Inese vienmēr pievi-
eno daļiņu no sirds siltuma un 
labestības.

Starp sveicamajiem bija arī 
ilggadējie VPII „Taurenītis” 
darbinieki:

Aija Simsone Madlienas 
pirmsskolas izglītības iestādē 
„Taurenītis” strādā no 1983.gada 
par skolotāju un no 1997.gada 
par vadītāja vietnieci izglītības 
jomā. Atbildīgi organizē iestādes 
pedagoģisko darbu. Izstrādā 
vielas  sadal i  nodarbībām 
visās vecuma grupās. Aktīvi 
iesaistās iestādes pasākumu 
organizēšanā. Kolektīvā rūpējas 
par koleģialitāti, labestīga un 
smalkjūtīga;

Sigita Viduce par skolotāju 
strādā 20 gadus. Vairākus ga-
dus skolotāja strādā ar 5 un 6 
gadīgiem bērniem un sekmīgi 
sagatavo tos pamatizglītības 
uzsākšanai skolā. Ir zinoša, 
radoša un prasīga mācību vie-

las apguves organizēšanā. Sa-
vus pienākumus veic ar lielu 
atbildības sajūtu. Sigitai ir 
bagāta izdoma veidojot svētku 
un jautro brīžu scenārijus, 
labprāt uzņemas dažādas lomas;

Ruta Jaunzema pirmsskolā 
strādā 30 gadus. Ir veiku-
si auklītes  un audzinātājas 
pienākumus. Bet kopš 1998. 
gada strādā par saimniecības 
pārzini un organizē saim-
niecisko darbu iestādē, rūpējas 
par bērnu ēdināšanu. Ir jau-
ka, atsaucīga, atbalsta iestādē 
rīkotos pasākumus.

No pagasta pārvaldes dar-
biniekiem šogad tika sumināti”

Mudīte Bagajeva Madlienā 
nostrādājusi 20 gadus. Uzsākusi 
darbu kā grāmatvede komunālajā 
sfērā un šajā jomā strādā 
joprojām, to nācies iepazīt ļoti 
pamatīgi. Lai gan grāmatveža 
darbs pārsvarā ir nemanāms un 
noslēgts, Mudītei savā darbā ir 
nācies kontaktēties un uzklausīt 
ļoti daudz cilvēku. Darbabiedri 
viņu raksturo, kā ļoti apzinīgu 
darbā, kā sirsnīgu un atsaucīgu, 
ļoti labu kolēģi.

Aivars Jansons pirms 40 
gadiem nosūtīts uz Madlie
nu celt kultūras līmeni. Lai 
arī šajos gados pabijis daudz 
dažādos amatos un šobrīd 
strādā bāriņtiesā, kultūras namu 
apmeklē vismaz divreiz nedēļā, 
jo viņa sirds lieta ir spēlēšana 
pūtēju orķestrī. Smalkjūtīgs 
un pretīmnākošs attiecībā pret 
kolēģiem, tolerants attieksmē 
pret klientiem. Vienmēr sa-
vus darba pienākumus pildījis 
pēc labākās sirdsapziņas, viens 
no kārtīgākajiem mazdārziņu 
apsaimniekotājiem.

Pēc Madlienas iedzīvotāju 
lūguma šogad „paldies” teica 
arī pastniecītei Evitai Ārentei, 
kura nekad neatsaka palīdzību 
veciem un vientuļiem cilvēkiem. 
Par iniciatīvu un sabiedrisko 
aktivitāti madlieniešu „paldies” 
arī Dacei Iraids un Eduard 
Grobinsch.

Svinīgā pasākuma izskaņā 
madlieniešus priecēja Latvi-
jas estrādes leģendas Viktora 
Lapčenoka uzstāšanās un balle 
kopā ar grupu „Daugavieši”.

S.Laurinoviča
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Turpinājums 7.lpp

STAfEšu DIENA

Jānotēmē kārtīgi!

B i e d r ī b a s  „ S i s e g a l e ” 
organizētā gadskārtējā „Stafešu 
diena” šogad notika 28.novembrī 

„Puķumīļi”, 3.vietā „Nūjotājas” 
un 4.vietā „Madaras”.

Paldies par piedalīšanos 
visiem saka tiesneses Rita un 
Malvīne!

N ā k a m ā  t i k š a n ā s 
visiem, visiem senioriem – 
Ziemassvētku eglīte, kura no-
tiks Madlienas kultūras namā 
27.decembrī, plkst. 13.00. 
Ņemot vērā, ka gada nogalē 
ir daudz brīvdienu, transports 
jāpiesaka savlaicīgi, līdz 20.de-
cembrim pagasta pārvaldē vai 
pa tālruni 65039185.

Ļoti ceru uz kuplu dalībnieku 
skaitu, jo šogad mūs priecēs 
šlāgermūzikas grupa „Pagrabs” 
no Valmiermuižas un jaunie 
sarīkojumu deju dejotāji Alek-
sandra un Ralfs. Līdzi ņemsim 
omulīgu garastāvokli, groziņu 
un loteriju viena lata vērtībā.

Bet tiem, ar kuriem pasākumā 
netiksimies, novēlu siltus 
Ziemassvētkus un veselību 
Jaunajā gadā!

Pensionāru biedrības 
„Sisegale” valdes 

priekšsēdētāja 
Anita Markevica

LATVIJAS SVēTKI „TAuRENīTī”

“Pīpenītes” grupa Valsts svētkos

Latvijas 95 dzimšanas dienu 
VPII „Taurenītī” atzīmējām ar 
pasākumu „Liela, gara tēva josta, 
zvaigžņu rakstiem izrakstīta...” 
un izstādi „Mana Latvija”. Dar-

Madlienas vidusskolas spor-
ta kompleksā. Šoreiz četras 
biedrības „Sisegale” komandas 

bija pulcējušās, lai izkustētos 
un izkustinātu arī „pelēkās 
šūniņas” minot krustvārdu 
mīklas un atbildot uz viktorīnas 
jautājumiem. Bijām sacens
ties aicinājuši arī ķeipeniešus, 
meņģeliešus un biedrību „Otrās 
mājas”, bet tie dažādu iemes-
lu dēļ nepiebiedrojās. Žēl, jo 
– lielāka konkurence, lielāks 
cīņasspars.

Tātad, komandās „Madaras”, 
„Puķumīļi”, „Nūjotājas” un 
„Baltie padebeši” (ansamblis 
„Tik un tā”) pavisam kopā 
startēja 30 dalībnieki. 

Šogad viktorīnā uzvarēja 
„Nūjotājas”, 2.vieta „Madaras”, 
3.vieta „Baltie padebeši”, 4.vieta 
„Puķumīļi”.

Krustvārdu mīkla šoreiz 
izrādījās samērā grūta, lielāko 
sajukumu izraisīja „vēršu cīņu 
dalībnieks ar pīķi” – pikadors, 
pārvarot grūtības 1.vietā „Mada-
ras”, 2.vieta „Nūjotājas, 3.vieta 
„Puķumīļi”, 4.vieta „Baltie 
padebeši”.

Vislustīgākā bija kustīgā 
stafete, kurā nepārspēti palika 
„Baltie padebeši”, 2.vietā 

bus izstādei veidoja bērni kopā 
ar saviem vecākiem, attēlojot 
Latvijas kontūru. Pārsteidzoša 
bija vecāku radošā izdoma, 
izmatojot dažādus materiālus 

 vasku, pupiņas, dziju, kon-
fektes, salvetes u.c. Darbi bija 
gan zīmēti, gan aplicēti un vei-
doti datorgrafikā. Paldies visiem 
bērnu vecākiem ar atsaucību un 

ieguldīto darbu!
Mēs visi zinām, ja kādam ir 

dzimšanas diena, tad jubilāru 
parasti sveicam ar mīļu dāvanu. 
Mūsu dāvana Latvijai bija kon-
certs. Citugad bērni koncertā 
dziedāja, dejoja un skandēja 
tautasdziesmas par Latvijas 
novadiem, par Baltijas jūru, 
kuras krastā dzīvojam. Bet šogad 
atvērām dažas latvju rakstu 
ābecītes lapas, lai ar dziesmām, 
dejām un dainām pastāstītu par 
mūsu tautas ornamentiem un 
senajām latviešu Dievībām: 
Meža Māti, Jūras Māti, Vēja 
Māti, Sauli, Laimu un Māru. To 
izdarīt mums palīdzēja skaistā 
Lielvārdes josta, kas glabā, senus 
noslēpumus par mūsu tēvu zemi. 
Taču, lai jostas noslēpumus 
uzzinātu, ir jāprot lasīt. Šoreiz 
lasījām nevis burtus, bet īpašas 
rakstu zīmes  ornamentus, kopā 
ar svētku vadītāju, skolotāju Viju 
Celmu. Katra grupiņa Lielvārdes 
jostā atrada savu latvju raks
tu  Sauli, Līkloci jeb Māras 
zīmi, Skujiņu jeb Laimas zīmi, 
Līkumiņu jeb Zalkša zīmi , un 
ar tautasdziesmām un dejām 
ataino ja katra ornamenta rak-
sturu.
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zIEMASSVēTKu LAIKĀ DoMĀJAM 
PAR LABAJIEM DARBIEM

Kad tuvojas Ziemassvētku 
laiks, atskatāmies uz paveikto, 
izvērtējam, ko esam padarījuši 
un sasnieguši. Katram no mums 
ir tik daudz labo darbu – tie 
sākas ar pavisam nelieliem un 
šķietami sīkiem pienākumiem 
mājās, tālāk ir mācību darbs 
skolā un sasniegumi konkur-
s o s ,  o l i m p i ā d ē s ,  s p o r t a 
sacensībās. Ir taču tik labi, ka 
esam kādu noskumušu sirsniņu 
iepriecinājuši, pateikuši la-
bus vārdus, palīdzējuši grūtā 
brīdī. Mūsu labie darbi nekur 
nepazūd, tie paliek un dzīvo, 
la i  re iz  iepriecinātu mūs 
pašus. Domāsim labas domas, 
piepildīsim sirdis ar eņģeļu 
gaišumu, un pasaule caur sniega 
baltumu uzsmaidīs pretī!

Madlienas vidusskolas 
skolotāja Zinta Saulīte

Mani labie darbi saistās ar 
Ziemassvētku laiku. Tos gaidu, 
taisot saviem mīļajiem dāvanas. 
Tētim tamborēju pelēku platu 
šalli, jo viņam tā ir nepieciešama. 
Mammai gatavoju rakstainu 
māla bļodu. Tā ir brūnā krāsā, 
rakstiņu iespiedu ar auduma 
sedziņu. Priecājos, ka brālis taisa 
Ziemassvētku apsveikumus.

Gerda Osokina, 5. kl.

Vienu no saviem labajiem 
darbiem šajā gadā uz skatu 
piedalīšanos konkursā par 
ūdeni. Mākslas skolā zīmēju 
varavīksni, ūdens pilienus un 
zāli. Izmantoju guašu krāsas. 
Daudz bija violeto, zilgano, zaļo 
toņu. Konkursā neuzvarēju, bet 
biju priecīga par padarīto. Pēc 
manām domām, darbs sanāca 
tīri labs.

Linda Smiškalne, 5. kl.

Man ģimenē ir pienākums 
katru rītu vest brāli un māsu 
uz bērnudārzu un vakarā doties 
pakaļ. Vasarā ravēju dārzu, 
laistu puķes, audzēju augļus 
un dārzeņus. Ziemas vakaros 
mēdzu ko adīt un tamborēt. 
Cenšos arī sakrāt makulatūru. 
Kopā ar mammu bieži dodamies 
uz kapiņiem pie vecmāmiņas un 
vectētiņa. Sakopjam teritoriju, 
aizdedzam svecīti. Es ļoti mīlēju 
savu vecmāmiņu, jo ar viņu 
pavadīju daudz laika. Vectēvu 
esmu redzējusi tikai fotogrāfijās, 

jo viņš aizgāja mūžībā, pirms es 
nācu pasaulē.

Elīna Vosveniece, 6. kl.

Mani labie darbi ilgst visa 
gada garumā. Vasarās jau piek-
to gadu braucu skriet Rīgas 
maratona distanci, kas ir 5 
km gara. Rudens beigās do-
dos uz sacensībām „Rembates 
apļi”. Ziemas sākumā ziedoju 
slimajiem un nabadzīgajiem 
bērn iņ iem,  kā  a r ī  nekad 
neaizmirstu svētkos apsveikt 
savus tuviniekus un mīļos 
cilvēkus. Būtībā katra diena tiek 
aizvadīta, darot labus darbus.

Tince Mūrniece, 6. kl.

Mūsu klase pagājušā gadā 
ciemojās pansionātā, lai ap 
Ziemassvētku laiku iepriecinātu 
tā iemītniekus. Es spēlēju akor-
deonu. Visiem ļoti patika mūsu 
klases kopīgi dziedātā dzies-
ma. Uzdāvinājām pansionāta 
ļaudīm pašu gatavotas apsvei-
kuma kartītes. 2012. gada rudenī 
piedalījos Gaismas skrējienā. 
Es kopā ar komandu skrēju 
garo sporta trasi, tad kopīgi 
uzkavējāmies pie ugunskura un 
jautri dziedājām. Mājās pārrados 
ļoti vēlu, bet biju laimīga par 
paveikto. Skolas konkursā 
uzvarējām, un kā balva bija 
ekskursija visas dienas garumā. 
Braucām uz smilšu alām, 
apmeklējām nozīmīgas piemiņas 
vietas un izklaidējāmies trasē 
„Meža kaķis”. Labs darbs ir tad, 
kad neko nesaņem pretī un ir 
gandarīts par paveikto.

Paula Stauža, 7. kl.

Ar labiem darbiem var sasildīt 
sirdi. Jo vairāk labu darbu es 
izdaru, jo kļūstu laimīgāks un 
pārējie arī. Pats mazākais darbs 
var kādam būt noderīgs. Kopā ar 
klasi 2012. gada Ziemassvētkos 
sniedzām koncertu pansionātā. 
Dejojām, dziedājām, spēlējām 
mūzikas instrumentus. Koncerta 
noslēgumā ar lielu atbildību 
spēlēju saksofonu. Redzēju 
cilvēku acīs neviltotu prieku, 
kas sasildīja manu sirdi. Pat 
šāds sīkums spēj darīt cilvēkus 
laimīgus. Vēl ir kāds labs darbs 
– kopā ar tēti sagatavojām malku 
ziemai. Nu būs silti, un arī 
tētim nebija tik daudz jāstrādā. 
Darīsim ikviens labus darbus!

Rainers Kriškāns, 7. kl.

Ziemassvētki ir labo darbu 
laiks. Pagājušā decembrī mūsu 
klase devās uz pansionātu, kur 
sniedzām priekšnesumus. Tas 
bija emocionāls brīdis, jo ļaudis 
ar asarām acīs mūs vēroja. 
Pēc koncerta man bija milzīgs 
gandarījums par paveikto. At-
ceros, kā pavasarī gatavojāmies 
tautisko deju skatei. Biju ļoti 
nobijusies, taču, kad vajadzēja 
uzstāties, visi saņēmāmies un 
dejojām, cik labi vien spējām. 
Ieguvām pirmās pakāpes diplo-
mu. Biju ļoti laimīga. Darot 
labos darbus, nevajag domāt par 
samaksu, vajag atcerēties – kā 
tu izturēsies pret citiem, tā citu 
izturēsies pret tevi.

Ketija Povha, 7. kl.

Par  labo darbu uzska -
tu palīdzēšanu savai omei. 
Viņu sauc Ilga. Vecmāmiņa 
pašlaik dzīvo viena, jo opis 
nepieciešamās aprūpes dēļ at-
rodas pansionātā. Ome to ļoti 
pārdzīvo, tāpēc uzskatu, ka 
palīdzēt viņai ir mans pienākums. 
Visvairāk darbu ir vasarā, īpaši 
svarīga ir zāles pļaušana. Mans 
labais darbs ir arī sekmīgi 
mācīties – pagājušajā mācību 
gadā uzlaboju vidējo atzīmi 
atsevišķos mācību priekšmetos.

Reiners Bērziņš, 7. kl.

Mājās daru daudzus labus 
darbus – palīdzu mammai, pies-
katu māsu, brīvdienās dodos pie 
vectēva, sanesu ūdeni un malku, 
izcepu ko garšīgu. Vasarā skaists 
piedzīvojums bija nometne 
Vācijā. Tas bija brīnišķīgi un 
lietderīgi pavadīts laiks. Šogad 
piedalījos Gaismas skrējienā. Es 
cenšos vienmēr izdarīt ko labu.

Dārta Liepiņa, 7. kl.

Man ir daudz labo darbu. 
Katru gadu piedalos Gaismas 
skrējienā, ziedoju „Eņģeļi pār 
Latviju”, palīdzu vecmam-
mai. Man ļoti patīk Gaismas 
skrējiens, jo kārtīgi izsportojos. 
Pēc skrējiena var dzert tēju 
un ēst grauzdiņus. „Eņģeļiem 
pār Latviju” es ziedoju katru 
gadu. Dažreiz ar māsu braucam 
uz Kongresu namu skatīties 
noslēguma pasākumu. Es arī 
palīdzu vecmammai, jo viņa jau 
ir diezgan paveca un viena nevar 

visu izdarīt. Eju palīdzēt arī tad, 
kad vecmāmuļa neprasa. Man 
patīk palīdzēt cilvēkiem.

Niks Zvaigzne, 8. kl.

Katros Ziemassvētkos ir 
jāizdara kāds labs darbs, ar 
kuru varētu lepoties, taču labie 
darbi ir jādara vienmēr – jāpalīdz 
kādam, jāiepriecina un jāgūst 
prieks pašam. Es katru gadu 
piedalos Gaismas skrējienā kopā 
ar draugiem un kaimiņiem. Ik 
gadu mana ģimene ziedo naudu 
labdarības akcijās. Es cenšos būt 
draudzīga ar visiem un mēģinu 
palīdzēt.

Evija Korovacka, 8. kl.

Mani labie darbi ir cenšanās 
cilvēkus iepriecināt un motivēt 
darīt ko labu, palīdzēt, kad 
neviens to neprasa, rūpēties par 
sev tuvajiem. Palīdzot citiem, 
es apzinos, ka grūtā brīdī varēšu 
sagaidīt palīdzību, kad man 
pašai neklāsies viegli. Uzticos 
savai ģimenei un labākajiem 
draugiem un cenšos būt līdzās, 
kad tas ir nepieciešams. Neviens 
nedrīkst tikai ņemt, ir jādod arī 
pretī. Es cenšos darīt labu citiem 
ziedojot, esot draudzīga pret 
visiem, uzmundrinot ar labiem 
vārdiem un iepriecinot. Citu 
prieks dara mani laimīgu.

Beāte Ločmele, 8. kl.

Ir jauki palīdzēt citiem, 
apzinoties, ka esi veicis ko 
labu. Galvenais ir dot, gan jau 
ar laiku viss labais nāks atpakaļ. 
Es palīdzu gan jauniem, gan 
veciem. Katru gadu atdodu 
drēbes daudzbērnu ģimenēm. 
Kad ir iespēja, ziedoju naudu 
dažādās labdarības akcijās, lai 
palīdzētu slimiem cilvēkiem.

Ieva Kristīne Jēgere, 8. kl.

Jebkurš labi izdarīts darbs 
cilvēkā rada laimes sajūtu. Kopā 
ar savu klasi 2013. gada sākumā 
izrotājām divas bērnudārza 
grupiņas ziemas noskaņās, 
kā arī sarūpējām dāvaniņas. 
Apmeklēju interesanto vizuālās 
mākslas pulciņu. Šajā gadā 
piedalījos ar diviem apglezno-
tiem ādas vāciņiem Ogres no-
vada konkursā un ieguvu 2. 
pakāpes diplomu. Man patīk 
darboties lauku mājā – ravēju 
un laistu puķes. Man vienmēr ir 
prieks par labi padarītu darbu.

Sanita Rešinska, 9. kl.
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Šis gads ir bijis pārpildīts ar 
labdarīgām dienām. Sākot ar 
bērnudārzu, kur palīdzējām radīt 
priecīgus Ziemassvētkus, bei
dzot ar sportiskām, interesantām 
aktivitātēm. Šogad pabeidzu K. 
Kažociņa Madlienas Mūzikas 
un mākslas skolu (flautas spēli). 
Plānoju piedalīties mācību 
priekšmetu olimpiādēs. Aktīvi 
darbojos gan Madlienas, gan 
Meņģeles sporta svētkos, gan 
izturības skrējienā, gan For-
steru kausa izcīņā, kā arī Mad-
lienas Gaismas skrējienā. Šogad 
piedalījos arī Latvijas Jaunatnes 
olimpiādē Ventspilī.

Agnese Cinīte

Diāna Pimčonoka

Matīss Rozenštens

Gerda Sedoja, 9. kl.

Pārdomājot  2013.  gadā 
paveikto, visspilgtāk atmiņā 
palikuši darbi, ko esmu darījusi 
skolā. Gada pirmajā pusē 
piedalījos trīs Ogres novada 
olimpiādēs – latviešu valodas, 
mājturības un vizuālās mākslas. 
Vislabāk veicās latviešu valodā 
– ieguvu trešo vietu. Par sas-
niegumiem tiku atzīta par Eiro-
pas skolnieci 2013. Visu gadu 
manas sekmes bija ļoti labas 
– nebija zemākas atzīmes par 7. 
Esmu piedalījusies arī dažādos 
skolas konkursos. 

Undīne Piterniece, 9. kl.

Svētki mums bija īpaši arī ar to, ka visas grupu skolotājas un 
bērni bija tērpti tautas tērpos.

Uz tikšanos decembrī  Ziemassvētku eglītēs:
17. decembrī  plkst. 15.00 „Pienenītes” grupa
plkst. 16.00 –„Pīpenītes” grupa
plkst. 17.00 – „Zvaniņa” grupa
18. decembrī plkst. 15.00 – „Magonītes” grupa
plkst. 16.00 –„Vizbulītes” grupa
plkst. 17.00 – „Saulespuķes” grupa

„Saulespuķes” grupas skolotāja V. Celma

Turpinājums no 5.lpp

LATVIJAS SVēTKI „TAuRENīTī”
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DECEMBRIS MaDlIEnaS 
kultūras namā

LīDzJŪTīBAS

Madlienas pagasta pārvaldes laikraksts. Reģistrācijas apliecība Nr. 0786. Tirāža 300 eks. Avīze iespiesta SIA “Tipogrāfija Ogrē”. 
Iznāk vienu reizi mēnesī.

Adrese: Madlienas pagasta pārvalde. Tālruņi: 65039085, 65039185. Par publicētajiem faktiem un uzskatiem atbild raksta autors. 
Redakcijas viedoklis ne vienmēr sakrīt ar raksta autora viedokli.

15. decembrī
Mīļlietu Ziemassvētku tirdziņš 
Madlienas kultūras namā sākot no plkst 10.00

Idejas Ziemassvētku dāvanām, skaistas Ziemassvētku 
dāvanas, Ziemassvētku našķi un radošās darbnīcas, kur paši 
varēsiet uztaisīt ko mīļu. 

Visiem čaklo rociņu īpašniekiem ir iespēja pārsteigt 
Madlienas iedzīvotājus piedāvājot interesantas un skaistas 
Ziemassvētku dāvanas.

20.decembrī plkst. 17.00 

Ziemassvētku eglīte pirmsskolas vecuma bērniem

22.decembrī
Ziemassvētku koncerts „Gaisma, kas nāk pasaulē”
Madlienas ev. luteriskā baznīcā plkst. 16:00

Koncertu sniedz Kristus spēka Aizkraukles ev. lut. draudzes 
ansamblis „Ceļš”.

25.decembrī
Madlienas kinoteātrī kino
plkst. 14:00 bērniem;
plkst.18:00 pieaugušajiem.

27.decembrī plkst. 13.00

Ziemassvētku eglīte senioriem.

1.janvārī plkst. 1.00

Jaungada Svētku balle.
Ieeja Ls 2.00

Laipni aicināti!

Atceries mani, kad mēnessziedi
debesu pļavās plauks,
Atceries mani, kad vārpas 
lieks briedums, 
Kad no lietus, lapām un vēja,
rudens kokteili jauks.
(K.Apškrūma)

Izsakām līdzjūtību Gvido Loginam un tuviniekiem, mazdēliņu 
mūžībā pavadot

SIA „Madliena 2”

Mūža vakars krēslas spārniem
Tumsu auž un zvaigznes dedz.
Un pār gadiem aizgājušiem
Lielais miers nu sagšu sedz.
(Z.Purvs)

Izsakām visdziļāko līdzjūtību tuviniekiem, Vili Trubu mūžībā 
aizvadot

„Dzelmes” iedzīvotāji

Ilgu mūžu nodzīvoju,
Daudz darbiņu padarīju.
Lai nu viegli Zemes māte
Paklāj savu paladziņu.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību V.Jākabsones piederīgajiem

„Vecķeipene 2” kaimiņi

Es aizeju, kaut šeit man ļoti patīk
Un gribētos vēl ilgi, ilgi būt.
Varbūt, ka tur es varēšu to laimi satikt,
Ko nespēju sev iegūt šeit.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību, Ilga Tev un Tavai ģimenei, pava-
dot Kārli smilšu kalniņa

Tavas „Madaras”

Koks nezina, kad vētrā tas lūzīs,
Ne cilvēka sirds, kad pukstēt tā stās.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību Veltas Jākabsones tuviniekiem, 
viņu mūžībā pavadot

Pensionāru biedrība „Sisegale”

Kad vakaram tavam neaust vairs rīts,
Kad mūžības gājiens tev iezvanīts,
Tad dvēsele brīva mūžībā iet,
Kur saule nekad vairs nenoriet.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību Ilgai Bērziņai ar ģimeni, Kārli 
mūžībā pavadot

Pensionāru biedrība „Sisegale”

Cilvēka mūžs kā ziedošs koks plaukst, zied.
Novīst - paliek tumšs logs.

Visdziļākā līdzjūtība Veltas Jākabsones ģimenei. Veltiņ, Tu 
atstāji tik daudz mums labu atmiņu un mūsu mūžiem savu 

dzīves atziņu 

Draugi no „Mežragiem” Ropažos

Te paliek pagalms manu soļu vīts
Un puķe kam es sevi dāvājis.
Šķiet, arī darbs ir beidzot padarīts,
Kur mīlot esmu sevi izteicis.
Varbūt, ar siltām atmiņā pa jums
Te paliks manas gaita turpinājums.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību Kārļa Bērziņa tuviniekiem, viņu 
mūžībā pavadot

Kaimiņi „Liesmās”

Veļu laikā veļu ceļu saltu
Nolēmusi māmulīte iet,
Atstājot kā mežābeli baltu
Mūžu, lai tas bērnos tālāk iet.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību Sarmītei un Gundaram, māmiņai 
mūžībā aizejot

„Ābeļu” mājas iedzīvotāji


